
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №12» 

г. Дальнегорска с. Сержантово 
 

 

ПРИКАЗ     

 

07 февраля  2023 года                             № 38-а 

 

 

О внесении изменений  

 

 

 

 На основании письма Министерства образования Приморского края от 

18.01.2023 года №23/265, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В рабочую программу воспитания МОБУ СОШ №12, утвержденную приказом 

№188-а от 01 сентября 2022 года внести изменения. 

2. В пункт 2.2.3 «Классное руководство» добавить: 

- Организация мер по профилактике и противодействию жестокому обращению с 

пожилыми людьми. 

 

 

 

Директор:                                                 А.А. Макаров 

 
 


		2023-02-09T10:54:56+1000
	Макаров Анатолий Александрович
	я подтверждаю этот документ




